"A289E2643FAB9D4F458E4D2230F23417769E705E" 

Objeto: “AQUISIÇÃO SUPLEMENTO ALIMENTAR, FÓRMULA 
INFANTIL E DIETA ENTERAL PARA PACIENTES USUÁRIOS DO 
SUS- SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
AMAMBAI-MS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES”. 
Empresas vencedoras valor total: R$ 238.296,00 (duzentos e trinta 
e oito mil e duzentos e noventa e seis reais): CLINICA 
NUTRICIONAL LTDA (05155405000112) com os lotes: 2 no valor 
total de R$ 90.720,00 (noventa mil e setecentos e vinte 
reais). DROGARIA VITA DE UBA LTDA (19571361000116) com os 
lotes: 1 no valor total de R$ 147.576,00 (cento e quarenta e sete mil 
e quinhentos e setenta e seis reais). 
A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com 
o/a(s) DECRETO Nº 458/2023, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 
Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima